Plan de Estudios y presentar y defender satisfactoriamente un Trabajo Final. 

1) Carga Horaria Total Prc~cncial por las Jocc asignaturas: 576 (yuinicntas setenta y seis) 
horas. 
2) Carga Horaria por lectura y tarea de investigación y tutoría: 160 (ciento sesenta) 

horas. 

3) Carga horaria total de la carrera (1 + 2): 736 (setecientas treinta y seis) lloras. 

'vvJ